
  

UCHWAŁA NR XXVIII/166/2008 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

kolejnych umów dzierżawy, dla nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Kluczborskiego  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a) i art. 32 ust.1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 

oraz art.13 w związku z art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w 

Kluczborku uchwala, co następuje : 

 §1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej 

umowy dzierżawy na czas okres 3 lat  na rzecz osób, które korzystały jako ostatnie z nieruchomości 

lokalowych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego położonych w Kluczborku przy ulicy 

Żeromskiego 3b na działce nr 88/18 z k.m 3 o pow. 0,3102 ha ujawnionej w księdze wieczystej KW 

68807 tj. dla: 

1) Małgorzaty Kozłowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Hurtownia  

Chemiczna Higiena - lokal użytkowy o pow.199,40 m² położony na parterze budynku 

administracyjnego; 

2) Wacławem Kawalcem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Lecznica Zwierząt - 

lokal użytkowy w udziale 50% o pow. 50,20 m² położony na parterze budynku administracyjnego; 

3) Stanisławem - Choczajem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Lecznica Zwierząt 

lokal użytkowy w udziale 50% o pow. 50,20 m² położony na parterze w budynku 

administracyjnego. 

  

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady 

 

         Mariusz Pieńkowski 

 

 

 



 

 


